

ZMLUVA O DIELO

na prípravu a realizáciu prác, uzavretá podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka.

1. Zmluvné strany

1.1 Zhotoviteľ:

Alexander Malinovský - SENDY

Severná 17/A, 080 01 Prešov

IČO: 40152138

DIČ: SK1046261634

Bankové spojenie: VÚB Prešov, Číslo účtu: 2401841651/0200

1.2 Objednávateľ:

Základná škola s materskou školou Školská 16 Markušovce

Školská 16, 053 21 Markušovce

IČO: 35546018

DIČ: 2021668638

Bankové spojenie: VÚB Spišská Nová Ves, Číslo účtu: 1635321355/0200

2. Predmet zmluvy:

2.1

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe vypracovanej cenovej ponuky, ktorá bola vybraná objednávateľom ako najvýhodnejšia v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve pre objednávateľa vykoná elektroinstalačné práce. Cenová ponuka je súčasťou zmluvy.

2.2

Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme, zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

3. Ďalší záväzok zhotoviteľ

3.1

Zhotoviteľ pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy.

4. Čas plnenia

4.1

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá objednávateľovi predmet plnenia podľa ods. 2.1, 3.1, 4.3 tejto zmluvy v termíne:

Začiatok práce: 24.02.2012. Ukončenie práce: 16.03.2012.

4.2

Zhotoviteľ splní predmet diela v mieste plnenia.

5. Cena a platobné podmienky

5.1

Cena za zhotovenie predmetu zmluvy o dielo v rozsahu čl. 2 a 3 je spracovaná v súlade so zák. č. 18/1996 z.z. o cenách.

Cena predmetu diela : 14 745,79- Eur

DPH 20 % : 2 949,16- Eur

Cena spolu : 17 694,95 Eur

slovom: sedemnásttisíc šesťstodevät'desiatštyri a 95/100 Eur

5.2

Ak dôjde k zániku zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, vzniká dodávateľovi nárok na úhradu vzniknutých nákladov. Cena bude stanovená dohodou zmluvných strán. Ak sa nedosiahne dohoda o cene, požiadava zhotoviteľ súd o rozhodnutie.

6.3

Podkladom pre úhradu ceny bude faktúra , vystavená zhotoviteľom po splnení predmetu zmluvy v zmysle bodu 4.1.Faktúra bude splatná do 30 dní od jej odoslania objednávateľovi.

7. Zodpovednosť za vady, záruka

7.1

Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy.

7.2

Zhotoviteľ zodpovedá za závady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinnosti.

7.3

Záručná doba je 2 roky a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.

7.4

Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť bezplatne oprávnené reklamácie /závady diela/ bez zbytočného odkladu, najneskôr však v lehote do 20 dní od uplatnenia reklamácie.

8. Zmluvné pokuty

8.1

Ak zhotoviteľ nesplní svoj záväzok dodať dielo v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania.

8.2

Zhotoviteľ je povinný zaplatiť objednávateľovi pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela za každý deň prekročenia lehoty stanovenej v ods. 7.5 zmluvy.

8.3

Ak objednávateľ je v omeškaní so splnením peňažného záväzku, alebo jej časti, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej sumy za každý deň meškania.

9. Záverečné ustanovenia

9.1

Túto zmluvu je možné meniť len písomnou formou.

9.2

Ak dôjde po uzavretí zmluvy k zmene záväzných podmienok, za ktorých bola zmluva uzavretá, zmluvné strany sa zaväzujú upraviť zmluvu vo všetkých ustanoveniach dotknutých touto zmenou.

9.3

Zmluva je vypracovaná v 2 vyhotoveniach, z ktorých každá strana dostane jedno vyhotovenie.

V Markušovciach dňa 14.02.2012

Základná škola s materskou školou

Školská 16

[Redacted signature]

Alexander MALINOVSKÝ
- SENDY
Severná 17/A
080 01 Prešov

[Redacted signature]

Miesto výkonu:

Cenník VC7/155/89 M21, VC7/222/89 58R odbor 973

Číslo položky	Názov materialu	m ks	Množstvo	Jed cena mat.	Spolu mat.	Jed cena montáž	Spolu montáž
1.	Svietidlo výbojkové a svet zdroj MH 111A3	ks	28,00	169,43	4744,04	21,33	597,24
2.	CYKY 3x2,5mm2	m	634,00	0,82	519,88	3,30	2092,20
3.	Ventilátor 300 went	ks	2,00	189,76	379,52	37,98	75,96
4.	Ovladací rozvádzač s istením a spínaním	ks	1,00	267,00	267,00	221,00	221,00
5.	CHKE 5x6mm2	m	17,00	3,78	64,26	3,87	65,79
6.	CYKY 5x2,5mm2	m	35,00	1,89	66,15	3,87	135,45
7.	Rúrka FXpp	m	50,00	0,78	39,00	8,37	418,50
8.	Vypínač	ks	4,00	3,12	12,48	3,78	15,12
9.	Uzamykateľný kryt spínačov	ks	1,00	45,00	45,00	23,00	23,00
10.	zásuvka 400V	ks	2,00	6,76	13,52	4,21	8,42
11.	zásuvka 230V	ks	2,00	3,78	7,56	4,12	8,24
12.	AC box	ks	7,00	3,89	27,23	2,99	20,93
14.		ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15.		ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16.		ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17.		ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18.		m	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19.		ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20.		m	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21.		ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22.	Frézovanie a drážkovanie	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23.	Prieraz	m	150,00	6,65	997,50	0,00	0,00
24.	Vykružovanie	ks	7,00	5,60	39,20	0,00	0,00
25.		ks	10,00	4,76	47,60	0,00	0,00
26.		ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27.		ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28.		ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29.		ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30.		ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31.	Hmoždinky skrutky a drobný mat	ks	1,00	30,00	30,00	24,00	24,00
32.		ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33.	Vyspravenie stien a zakrytie kabeláže	ks	1,00	350,00	350,00	560,00	560,00
34.	Demontážne práce	ks	1,00	12,00	12,00	352,00	352,00
35.	Pripravné práce	ks	1,00	0,00	0,00	190,00	190,00
36.		ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37.		ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38.		ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39.		ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40.		ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41.		ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42.		ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43.		ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44.		ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Spolu materiál				7661,94		
	Spolu montáž						4807,85
	Práca vo výške	h	82,00	23,00			1886,00
	Lešenie	d	10,00	39,00			390,00

Celkom materiál montáž a diagnostika, OPaOS, PD

14745,79

Dph 20%

2949,16

Celková čiastka k úhrade

Alexander MALINOVSKY
- SENDY
Severná 17/A
080 01 Prešov

17694,95